
Výpočet pachtu k dodatku č. 7 pachtovní smlouvy č. 9N16/39

Datum tisku: 3.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení 

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Horní Libchava
část 2053 3 2 815 27.2.2017 28.5.2020 240 134,86

Celkem za katastr 815 134,86
Katastr: Horní Police
část-nově p.č. 1083
1083/15

1 2 89 1.2.2016 13.9.2017 0 0,00

Celkem za katastr 89 0,00

Celkem vydané parcely 904 134,86

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum
[m^ zahájení ukončení 

pachtu pachtu

Počet
dní

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolní Police
část 165 2 800 27.2.2017 365 138,11

168 2 5519 1.2.2016 365 952,81

173 2 1371 1.2.2016 365 236,69

188 2 2081 27.2.2017 365 359,27

191 3 2 375 1.2.2016 365 64,74

Celkem za katastr 10146 1 751,61

Katastr: Horní Libchava
1249 1 2 127887 1.2.2016 365 32 272,33

1321 1 2 171838 1.2.2016 365 43 363,38

1344 1 2 16569 1.2.2016 365 4 181,19

část 2053 1 2 713 20.9.2018 365 179,93

Celkem za katastr 317007 79 996,83

Katastr: Horní Police
467 3 2 48749 1.2.2016 365 11 620,44

493 2 2 133 1.2.2016 365 31,70

494 7 2 26 1.2.2016 365 6,20

523 6 2 205 1.2.2016 365 48,87

578 2 2 943 1.2.2016 365 224,79

626 1 2 33799 1.2.2016 365 8 056,76

626 2 2 34129 1.2.2016 365 8 135,43

628 1 2 45475 1.2.2016 365 10 840,01
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Výpočet pachtu k dodatku č. 7 pachtovní smlouvy č. 9N16/39

Datum tisku: 3.8.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

628 2 2 19363 1.2.2016 365 4 615,61

639 1 2 15104 1.2.2016 365 3 600,38

686 2 2 2185 1.2.2016 365 520,84

1083 1 2 132609 1.2.2016 365 31 610,39

Celkem za katastr 332720 79 311,42

Katastr: Nový Oldřichov
získáno 623
směnou v
2016!

2 6707 27.2.2017 365 608,09

Celkem za katastr 6707 608,09

Katastr: Radeč u Horní Police
189 1 2 4549 1.2.2016 365 756,13

Celkem za katastr 4549 756,13

Katastr: Stružnice
část 1010 1 2 464 10.4.2019 365 100,79

Celkem za katastr 464 100,79

Katastr: Volfartíce
1149 3 2 324 1.2.2016 365 40,27

Celkem za katastr 324 40,27

Katastr: Žandov u České Lípy
719 6 2 545 1.2.2016 365 140,41

887 1 2 44322 1.2.2016 365 11 419,08

887 5 2 8584 1.2.2016 365 2 211,57

část 890 1 2 404 10.4.2019 365 104,09

903 1 2 130093 1.2.2016 365 33 517,05

903 7 2 177 1.2.2016 365 45,60

938 3 2 643 1.2.2016 365 165,66

1124 1 2 79849 1.2.2016 365 20 572,23

1134 3 2 11395 1.2.2016 365 2 935,80

Celkem za katastr 276012 71 111,49

Celkem stávající parcely 947929 233 676,64

Celkem 233 811
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Příloha pachtovní smlouvy č. 9N16/39

Variabilní symbol; 911639 Uzavřeno: 19,1.2016

Datum tisku: 3.8.2020 Účinná od: 1.2.2016

Roční pacht: 233 677 Kč

Pachtýři:

Název Adresa
Agrome s.r.o. Školní 92, 47106 Horní Police

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra %
[m^]

Pacht
[Kč]

Katastr: Dolní Police
část 165 2 5 10002 pc/ha 45 700,00 800 3,7777 138,11

168 2 7 10002 pc/ha 45 700,00 5 519 3,7777 952,81

173 2 5 10002 pc/ha 45 700,00 1 371 3,7777 236,69

188 2 7 10002 pc/ha 45 700,00 2 081 3,7777 359,27

191 3 2 7 10002 pc/ha 45 700,00 375 3,7777 64,74

Celkem za katastr 10 146 1 751,61
Katastr: Horní Libchava

1249 1 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 127 887 3,7777 32 272,33

1321 1 2 2 10002 pc/ha 66 800,00 171 838 3,7777 43 363,38

1344 1 2 7 10002 pc/ha 66 800,00 16 569 3,7777 4 181,19

část 2053 1 2 14 10002 pc/ha 66 800,00 713 3,7777 179,93

Celkem za katastr 317 007 79 996,83

Katastr: Horní Police
467 3 2 2 10002 pc/ha 63 100,00 48 749 3,7777 11 620,44

493 2 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 133 3,7777 31,70

494 7 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 26 3,7777 6,20

523 6 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 205 3,7777 48,87

578 2 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 943 3,7777 224,79

626 1 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 33 799 3,7777 8 056,76

626 2 2 2 10002 pc/ha 63 100,00 34 129 3,7777 8 135,43

628 1 2 2 10002 pc/ha 63 100,00 45 475 3,7777 10 840,01

628 2 2 2 10002 pc/ha 63 100,00 19 363 3,7777 4 615,61

639 1 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 15 104 3,7777 3 600,38

686 2 2 7 10002 pc/ha 63 100,00 2 185 3,7777 520,84

1083 1 2 2 10002 pc/ha 63 100,00 132 609 3,7777 31 610,39

Celkem za katastr 332 720 79 311,42
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Příloha pachtovní smlouvy č. 9N16/39

Variabilní symbol: 911639 Uzavřeno: 19.1.2016 Roční pacht: 233 677 Kč

Datum tisku: 3.8.2020 Účinná od: 1.2.2016

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Nový Oldřichov
získáno 623
směnou 
v 2016!

2 7 579 pc/ha 24 000,00 6 707 3,7777 608,09

Celkem za katastr 6 707 608,09

Katastr: Radeč u Horní Police
189 1 2 7 10002 pc/ha 44 000,00 4 549 3,7777 756,13

Celkem za katastr 4 549 756,13

Katastr: Stružnice
část 1010 1 2 7 10002 pc/ha 57 500,00 464 3,7777 100,79

Celkem za katastr 464 100,79

Katastr: Volfartice
1149 3 2 7 10002 pc/ha 32 900,00 324 3,7777 40,27

Celkem za katastr 324 40,27

Katastr: Žandov u České Lípy
719 6 2 2 10002 pc/ha 68 200,00 545 3,7777 140,41

887 1 2 2 10002 pc/ha 68 200,00 44 322 3,7777 11 419,08

887 5 2 2 10002 pc/ha 68 200,00 8 584 3,7777 2 211,57

část 890 1 2 7 10002 pc/ha 68 200,00 404 3,7777 104,09

903 1 2 2 10002 pc/ha 68 200,00 130 093 3,7777 33 517,05

903 7 2 2 10002 pc/ha 68 200,00 177 3,7777 45,60

938 3 2 7 10002 pc/ha 68 200,00 643 3,7777 165,66

1124 1 2 2 10002 pc/ha 68 200,00 79 849 3,7777 20 572,23

1134 3 2 7 10002 pc/ha 68 200,00 11 395 3,7777 2 935,80

Celkem za katastr 276 012 71 111,49

Celkem 947 929 233 677

Vysvětlivky k typu sazby: 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
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